Республика Мордовия
Чамзинский муниципальный район
Администрация Комсомольского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2024 г.	№ 196

Рп. Комсомольский

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского городского поселения от 10.01.2022г. № 1 «Об утверждении адресного реестра  Комсомольского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства РФ от 19 ноября  2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации № 226 от 19.11.2020 г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Комсомольского  городского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия,   администрация Комсомольского  городского поселения постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Комсомольского городского поселения от 10.01.2022г. № 1 «Об утверждении адресного реестра  Комсомольского городского поселения»
1.1Дополнить Приложение «Адресный реестр (перечень наименования улиц населенных пунктов) поселений Комсомольского городского поселения
 по состоянию на 01.01.2022 год»  строкой следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]
	431720
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Чамзинский муниципальный район
	Комсомольское городское поселение,
 р.п. Комсомольский
	Сергея Давыдова
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24

1. Настоящее  постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник».

Глава   администрации
Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района                                             И.И.Жалилов